REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

LIGJ
Nr. 21/2022

PER MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINE E LIGJIT,NR. 1,
DATE 9.2.2022 “PER DISA NDRYSHIME (AMENDIMI I TRETE) NE TEKSTIN
E MARREVESHJES PER PRODHIMIN E FURNIZIMIN NGA DHE NDERMJET
PHIZER EXPORT B.V., MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES
SOCIALE TE SHQIPERISE, MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
DHE INSTITUTIT TE SHENDETIT PUBLIK, MIRATUAR ME AKTIN NORMATIV
NR. 3, DATE 18.1.2021, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, TE NDRYSHUAR”

Né mbéshtetje té neneve 78 dhe 101 té Kushtetutés, me propozimin e Késhillit té
Ministrave,

KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:

Miratohet akti normativ, me fuqginé e ligjit, nr. 1, daté 9.2.2022 “Pér disa ndryshime
(amendimi i tret8) né tekstin e marréveshjes pér prodhimin e furnizimin nga dhe ndérmjet
Phizer Export B.V., Ministrisé sé Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale té Shqipérisé, ministrit té
Shtetit pér Rindértimin dhe Institutit té Shéndetit Publik, miratuar me aktin normativ nr. 3, daté
18.1.2021, t& K&shillit t€ Ministrave, t€ ndryshuar”.

KRYETARE
Lindita NIKOLLA

Miratuar né datén 10.3.2022



